

Poznań, dnia 28 lipca 2016 roku

Zamawiający:

Ogród Zoologiczny w Poznaniu
Browarna 25
61-063 Poznań
Polska
fax: (+48-61) 877 35 33
e-mail: sekretariat@zoo.poznan.pl

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Dot.: Modernizacja kuchni dla zwierząt na terenie Starego ZOO w Poznaniu
(nazwa postępowania)

W związku ze skierowanymi pytaniami Wykonawcy do dokumentacji przetargowej, Zamawiający przekazuje odpowiedzi.

Pytania:

1. W projekcie i opisie jest mowa o wykonaniu zabudowy z płyt pro-monta lub GK natomiast brak takiej pozycji w kosztorysie. Ponadto brak projektu dotyczącego nowej zabudowy- wymiary, sposób montażu , oświetlenia itp. Czy przy schowkach zamontować drzwi czy pozostawić je otwarte?
2. W opisie demontaż ścianki z płyt GK(Pro-monta) a w przedmiarze zastosowana jest pozycja na rozebranie ścianek z cegły(dział 3 poz 10) - proszę o skorygowanie pozycji kosztorysowej.
3. Proszę o uzupełnienie pozycji dział 9 poz. 10 - wyszczególnienie jakie prace i w jakiej ilości podlegają kalkulacji własnej - wpisano „pozostałe” , co nie jest wartością pozwalającą na wykonanie prawidłowej wyceny.
4. Proszę o uzupełnienie obmiaru oraz projektu kanalizacji sanitarnej o część konieczną do podłączenia wpustu ściekowego.
5. Proszę o określenie jakie elementy istniejącego wyposażenia podlegają wymianie oraz jakie urządzenia z nowo projektowanego wyposażenia są dostarczane przez Inwestora.
6. W projekcie brak podanej wysokości pomieszczeń. Proszę o uzupełnienie danych dotyczących wymiarów pomieszczeń.
7. Poz. 60 dz.2 kosztorysu - demontaż przyłączy i przerzutów , natomiast nie uwzględniono podłączenia do instalacji elektrycznej budynku. Prosimy o podanie miejsca zasilania pomieszczeń kuchni i pozostałych pomieszczeń
8. Proszę o podanie rozwiązań technicznych do wykonania nawiewu podposadzkowego do magazynu żywności. Brak takiej pozycji w kosztorysie- jest w projekcie.

9. Proszę o określenie czy należy wykonać nawiew do obiektu poprzez kratki w drzwiach czy też wykonać nawiew podokienny. Jeśli podokienny to proszę uwzględnić to w obmiarze.

10. Pomieszczenia kuchenne - proszę uzupełnić obmiar o konieczne prace budowlane przy wymianie rur kanalizacyjnych jak i też przy montażu nowych.

11. poz 50 dz. 5 kosztorysu- proszę o zmianę podstawy KNR- z bednarki OC na wspornikach na drewnie na bednarkę na ścianie murowanej.

12. Czy przy wymianie osprzętu i pracach rozbiórkowych oraz odbiciu tynków należy zachować istniejące przewody kabelkowe czy też należałoby przewidzieć ich wymianę? Jeśli tak to prosimy o określenie ilości.

Odpowiedzi:

ad.1 Projektuje się wnęki na narzędzia porządkowe. Wnęki wykonać z płyt pro-mont wg podanych wymiarów na rys.nr.5

ad.2 Założenia projektowe jak dla rozebrania ścianki z cegły pełnej.

ad.3 W pozycji tej ująć wszystkie nie wykazane uprzednio prace związane z podłączeniem punktów odbioru instalacji sanitarnej i wentylacyjnej nie wykazane w kosztorysie a mające wpływ na jego wartość.

ad.4 Lokalizacja wpustu bez zmian.

ad.5 Wycenie podlegają urządzenia gazowe i elektryczne opisane na rys nr 6 poz10;3;7;12;13;19;20;30;31;32.

ad.6 Wysokość pomieszczeń 2,9m.

ad.7 RG umiejscowiona w korytarzu pomieszczenie 1.02.

ad.8 ZK nawiewna metalowa blacha tytan -cynk rura PVC .150, wywiewniki nadposadzkowe dł. łączna 7,5mb.

ad.9 Nawiewniki podokienne ująć w pozycji kosztorysowej dz.9 poz.10

ad.10 Ująć w pozycji kosztorysowej dz.9 poz.10

ad.11 Przyjąć pozycję KNNR005-02-01-08-00

ad.12 Instalacja elektryczna do wymiany dz.5 poz.10 KNNR N005-02-01-08-00

Odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia o przetargu oraz wiążącą interpretację dokumentacji. Zamawiający załącza również Wzór Umowy.